
Super selveierleilighet med 
trappefri adkomst. Gode 
solforhold, parkering i garasje, 
gangavstand til sentrum.
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Super selveierleilighet  
med trappefri adkomst.  
Gode solforhold, parkering  
i garasje.
Velkommen til Askjemveien 42B ‑ en super bolig hvor du får både i  
"pose og sekk" med både 2.etg beliggenhet, men også inngang fra  
bakkeplan. Her har man ikke sjenerende innsyn, man får fri utsikt og  
trappefri adkomst.

Leiligheten er fra 2017 og har lite bruksslitasje. Meget god  
planløsning med to soverom, romslig bad med plass til vaskemaskin  
og stor stue med åpen kjøkkenløsning. Her er det plass til mange  
møbleringsmuligheter og ved å sette opp en lettvegg kan man  
etablere ett soverom til. 

Utgang til stor veranda. Her er det montert markise som gjør bruken  
mer allsidig i forskjellig vær ‑ enten litt duskregn eller de varmeste  
sommerdagene og man har behov for skygge.
I felles garasjekjeller er det en parkeringsplass og romslig bod.  
Mulighet for å sette opp elbil‑lader.

Velkommen inn!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 984,‑
Selger:	 Gerd Akerholt
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/    BRA Total	  85/    90 kvm
Tomtstr.:	 2696.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 218, bnr. 18
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1311250057

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entré, Soverom 1, Bad/  vaskerom, Stue/  kjøkken, Soverom 2, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal:
Entré: 4,8 m²
Soverom 1: 7,2 m²
Bad: 5,6 m²
Stue/  kjøkken: 48,8 m²
Soverom 2: 12,5 m²
Bod: 3,1 m²

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
2696.6 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. 
Tomten er pent opparbeidet med gjerder, plen, blomsterkasser og sitteplass med  
levegg ved inngangdør.

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt til i Andebu med gangavstand til sentrum med butikker, skole,  
barnehage og kollektivtrafikk via gang og sykkelvei. 

I Andebu sentrum finner man dagligvarebutikker, frisør, treningssenter, Skagerrak  
sparebank, Aktiv Eiendomsmegling, vinmonopol og bensinstasjon for å nevne noe. 

Det er også lysløype og fotballbane i nærheten med aktiviteter hele året. Det er heller  
ikke langt til flott natur hvor man kan gå rolige skogsturer eller ta med seg fiskestanga  
for å prøve fiskelykken. Askjemvannet og Stålerødvannet er kun en 10 minutters  
kjøretur unna for fiske‑ og badeglade.

Ønsker man et større utvalg av butikker og tjenester ligger Tønsberg og Sandefjord ca.  
20 minutters kjøretur unna. 
Her finner du alt du måtte trenge i hverdagen samt mye mye mer. På en varm og god  
sommerdag er det hyggelig å sette seg ned på en fortauskafé eller spise en god lunsj  
på et av bakeriene i sentrum i Sandefjord, eller Brygga i Tønsberg. Mulighetene er gode  
for at du skal kunne finne en klar favorittkafé. 

For den matglade er det flere gode restauranter. På sommerstid er det yrende liv på  
bryggekanten i alle Vestfoldbyene.

Torp flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil, togstasjonen ligger ca. 15 minutter  
unna og det er påkjøring til E‑18 i underkant av 10 minutter fra boligen. Perfekt for  
pendlere!

Det er også enkle veier til Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
Se kartskisse.
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